

# KMP SUWAŁKI

Źródło:

<http://www.suwalki.policja.gov.pl/po3/informacje/aktualnosc/49626,Z-mysla-o-bezpiecznych-feriach-na-Suwalszczyznie.html>  
Wygenerowano: Środa, 17 stycznia 2018, 19:06

## Z MYŚLĄ O BEZPIECZNYCH FERIACH NA SUWALSZCZYŹNIE

**W trosce o bezpieczeństwo, w trakcie zbliżających się ferii zimowych, przedstawiciele Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach zaprosili do wspólnych działań przedstawicieli służb i instytucji współpracujących na rzecz bezpieczeństwa.**

Dzisiaj, w siedzibie Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach, odbyła się konferencja poświęcona bezpieczeństwu dzieci i młodzieży w okresie zbliżających się ferii zimowych. Do udziału w niej zaproszono przedstawicieli służb i instytucji, współpracujących na rzecz bezpieczeństwa.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Kuratorium Oświaty Delegatury w Suwałkach, Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej, Państwowej Inspekcji Pracy, suwalskiego WOPR-u, Nadleśnictwa Suwałki, Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach oraz Straży Miejskiej, Placówki SG w Rutce Tartak i Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach.

Konferencję rozpoczął Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji, mówiąc o działaniach suwalskiej Policji na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa dzieciom i młodzieży w czasie zbliżających się ferii zimowych. Podkreślił, że realizacja działań odbywać się będzie na różnych płaszczyznach. Poinformował zebranych, że tej zimy nie zabraknie policjantów także na lokalnych stokach narciarskich, gdzie zadbają oni o bezpieczeństwo wszystkich amatorów białego szaleństwa.

W dalszej części spotkania przedstawiciele poszczególnych służb i instytucji poinformowali o planowanych przedsięwzięciach.

Następnie omówiono wspólne działania, które będą realizowane podczas akcji „FERIE 2018”. Przedyskutowano także dalszą współpracę i realizację wspólnych inicjatyw w zakresie działań edukacyjnych i prewencyjnych.

Spotkanie było także doskonałą okazją, aby przypomnieć zebranych czym jest i na jakich zasadach działa policyjne narzędzie informatyczne, jakim jest Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa oraz w jaki sposób z niego korzystać.





Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)